CLASSEMENT GENERAL

NOM

CLASSEMENT GENERAL U8 & U10 DIMANCHE MATIN

PRENOM
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MANAUDOU
WARGNY

LYET
VILLEBRUN
TRAFFET
PIANINA
NOUSSAN
CROUZET
HELLUIN
MARTEL
MARICINIAK
GERMAIN
METENIER DI VALENTIN
BENQUE
THIAUX
THERET
JEANJEAN
PRATX LAPORTE
FOUQUE
DONADILLE
FERNANDES
CAYLUS
FRADE
VALENTIN
CHARBONNIER
ISSARTE
AGULHON
RENAULT
BARILLOT
CHARVIN
ROCHE
RICQUEBOURG
SCHUZLE
VERDELHAN
EUGENE
GERBET
ZAREMSKI NIEL
GREVE

ROMY
ROWAN
ELYO
MATEO
ARTHUR
ALESSIO
MIA
SOHAN
AMAURY
1ZIA
TRYSTAN
LANA
LOUNA
FAUSTINE
JOHANNE
GABIN
RAPHAEL
LILY
EWAN
ANA
COLINE
YAEL
LILY
PAUL
HUGO
JUSTINE
VALENTIN
MAIWENN
SELINA
CORENTIN
BAPTISTE
LUCAS
ELIO
ROBIN
HANNAH
ZOE
LILY
NOELIE

CATEGORIE SEXE 10 MEILLEURES TOTAL
us F BMC 7722 7912
u10 H ESCALAGOU 4096 4161
us H RNPG 3300 3304
u10 H COB ESCALADE 3212 3243
u10 H ESCALA'DONF 2590 2653
u10 H COB ESCALADE 2134 2134
u10 F BS NIMES 1264 1312
u10 H BS NIMES 1199 1208
u10 H ESCA'SEYNES 1146 1146
u10 F BS NIMES 723 736
u10 H ESCALADE CLARENSAC 629 670
u10 F ESCALA'DONF 589 641
u10 F ROCHE BLEUE 490 568
u10 F ESCA'SEYNES 455 468
u10 F RNPG 425 441
u10 H RNPG 410 410
u10 H RNPG 409 468
u10 F BS NIMES 353 354
u10 H RNPG 331 369
u10 F COB ESCALADE 327 355
u10 F COB ESCALADE 316 319
us H AQUA GRIMP 301 327
us F BS NIMES 278 278
u10 H RNPG 276 276
us H BS NIMES 269 289
u10 F ESCA'SEYNES 258 261
u10 H ESCALADE CLARENSAC 245 249
us F RNPG 239 257
u10 F RNPG 235 235
u10 H ROCHEFORT ESCALADE 228 234
u10 H COB ESCALADE 195 202
u10 H RNPG 193 193
us H RNPG 166 166
u10 H ESCA'SEYNES 152 156
us F ESCA'SEYNES 141 151
u10 F RNPG 140 141
us F BS NIMES 115 116
u10 F ESCA'SEYNES 114 115




39
40
40
41
42
43
44
45
46
47

BESSIERE MITIFIOT
VACHEYROUX SIMEREY
HELLUIN

TRAFFET

BENQUE

THERON

THERET

SERRON

KOFFMAN

CROUZET

MAEVA
MONA
LOUISE
BENJAMIN
EMILIEN
ROMANE
ELIOTT
ENZO
SELENA
ACHILLE

u10
us
us
u10
us
u10
us
u10
u10
us
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ROCHE BLEUE
ESCALADE CLARENSAC
ESCA'SEYNES
ESCALA'DONF
ESCA'SEYNES
ESCALLARGUES

RNPG

RNPG

RNPG

BS NIMES

109
108
108
105
100
38
35
20
14

109
112
109
105
100
38
35
20
14

U8 DIMANCHE MATIN EN MOULINETTE

NOM PRENOM CLUB 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
MANAUDOU ROMY BMC 7722 7912 1
FRADE LILY BS NIMES 278 278 23
RENAULT MAIWENN RNPG 239 257 28
EUGENE HANNAH ESCA'SEYNES 141 151 35
ZAREMSKI NIEL LILY BS NIMES 115 116 37
VACHEYROUX SIMEREY |[MONA ESCALADE CLARENSAC 108 112 40
HELLUIN LOUISE ESCA'SEYNES 108 109 40

U8 GARCON

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
LYET ELYO RNPG 1 3300 3304 3
CAYLUS YAEL AQUA GRIMP 2 301 327 22
CHARBONNIER HUGO BS NIMES 3 269 289 25
SCHUZLE ELIO RNPG 4 166 166 33
BENQUE EMILIEN ESCA'SEYNES 5 100 100 42
THERET ELIOTT RNPG 6 35 35 44
CROUZET ACHILLE BS NIMES 7 7 7 47

U10 DIMANCHE MATIN EN MOULINETTE

NOM PRENOM CLUB
NOUSSAN MIA BS NIMES
MARTEL IZIA BS NIMES
GERMAIN LANA ESCALA'DONF
METENIER DI VALENTIN |LOUNA ROCHE BLEUE
BENQUE FAUSTINE ESCA'SEYNES
THIAUX JOHANNE RNPG

10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
1264 1312 7
723 736 10
589 641 12
490 568 13
455 468 14
425 441 15




PRATX LAPORTE LILY BS NIMES 353 354 18
DONADILLE ANA COB ESCALADE 327 355 20
FERNANDES COLINE COB ESCALADE 316 319 21
ISSARTE JUSTINE ESCA'SEYNES 258 261 26
BARILLOT SELINA RNPG 235 235 29
GERBET ZOE RNPG 140 141 36
GREVE NOELIE ESCA'SEYNES 114 115 38
BESSIERE MITIFIOT MAEVA ROCHE BLEUE 109 109 39
THERON ROMANE ESCALLARGUES 38 38 43
KOFFMAN SELENA RNPG 14 14 46
U10 GARCON
NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
WARGNY ROWAN ESCALAGOU 1 4096 4161 2
VILLEBRUN MATEO COB ESCALADE 2 3212 3243 4
TRAFFET ARTHUR ESCALA'DONF 3 2590 2653 5
PIANINA ALESSIO COB ESCALADE 4 2134 2134 6
CROUZET SOHAN BS NIMES 5 1199 1208 8
HELLUIN AMAURY ESCA'SEYNES 6 1146 1146 9
MARICINIAK TRYSTAN ESCALADE CLARENSAC 7 629 670 11
THERET GABIN RNPG 8 410 410 16
JEANJEAN RAPHAEL RNPG 9 409 468 17
FOUQUE EWAN RNPG 10 331 369 19
VALENTIN PAUL RNPG 11 276 276 24
AGULHON VALENTIN ESCALADE CLARENSAC 12 245 249 27
CHARVIN CORENTIN ROCHEFORT ESCALADE 13 228 234 30
ROCHE BAPTISTE COB ESCALADE 14 195 202 31
RICQUEBOURG LUCAS RNPG 15 193 193 32
VERDELHAN ROBIN ESCA'SEYNES 16 152 156 34
TRAFFET BENJAMIN ESCALA'DONF 17 105 105 41
SERRON ENZO RNPG 18 20 20 45
CLASSEMENT SUPER FINAL DIMANCHE
CLASSEMENT NOM PRENOM CATEGORIE SEXE CLUB

1 MANAUDOU ROSE u12 F BMC

2 LILLO ALIENOR u14 F AS GRIMPER

3 DE VERDAL QUENTIN u12 H ESCALA'DONF

CLASSEMENT GENERAL

NOM

CLASSEMENT GENERAL DIMANCHE APRES MIDI

PRENOM

CATEGORIE

SEXE

10 MEILLEURES

TOTAL

LILLO

ALIENOR

u14

F

AS GRIMPER

7069

7069
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DE VERDAL
MANAUDOU
PALMESE
SOULIER

DE VERDAL
RECH
BELLANGER-ROCH
AUBERT
WHITFIELD
NAPOLEON
CHARBONNIER
DEVEZE
LEBRUN

GOGET ROZIERE
AGNEL-GUIGUES
JOSSOT
MANAUDOU
RICHER

CAYLUS
KERAUDREN
THIAUX

MABIRE
RUBENSTEIN
LOURHZAL
DUBOURD
WOHLEBER
PRIVAT

RECH
PEYRAQUE
CHARVIN
CHARVIN
SENECHAL

MILA

REY

DELOIN

MARTIN
GUERRA
GIRAUD
REVIL-SIGNORAT
TOUBIANA

QUENTIN
ROSE
MALONE
RUBEN
ERWAN
LEONTINE
GARANCE
MANON
JAMES
CLEMENCE
THOMAS
LEO

ZOE
OMBRE
HELOISE
LUCIE
ROMY
EMMA
ZOE

MYA
AWENN
CELIA
AVA
JIBRIL
TIMOTHEE
EMNA
TIM
LILA-ROSE
SIMON
FLORINE
FLORINE
CASSANDRA
MATTEO
BRYAN
NICOLAS
TIYO
CHLOE
CHLOE
PACOME
NOE

u12
u12
u12
u12
u12
u14
u12
u14
u14
u14
u12
u12
u14
u14
u14
u14
u12
u16
u12
u14
u14
u12
u14
u12
u14
u12
u14
u12
u16
u12
u12
u14
u12
u12
u14
u10
u14
u12
u14
u14
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ESCALA'DONF
BMC

AS GRIMPER

BS NIMES
ESCALA'DONF
CROCO GRIMPE
CORTIGRIMPE
RNPG
UZ'ESCALADE
RNPG

BS NIMES
ESCA'SEYNES
RNPG
ESCABLOC
RNPG
UZ'ESCALADE
BMC

BS NIMES

AQUA GRIMPE
RNPG

RNPG
UZ'ESCALADE
ESCALA'DONF
BS NIMES
UZ'ESCALADE
UZ'ESCALADE
UZ'ESCALADE
BS NIMES
UZ'ESCALADE
ROCHEFORT ESCALADE
ROCHEFORT ESCALADE
ESCABLOC
RNPG

MINERAL SPIRIT
ESCA'SEYNES
AS GRIMPER
THAU ESCALADE
RNPG
UZ'ESCALADE
UZ'ESCALADE

6946
5715
4324
4033
3894
3591
2814
2083
1967
1859
1822
1740
1554
1303
1244
1106
1080
1072
1023
901
901
861
793
729
708
625
533
520
517
489
489
481
478
464
454
446
439
438
432
413

7235
5715
4324
4072
3997
3591
2941
2083
1998
1904
1903
1740
1652
1303
1266
1126
1171
1113
1182
1000
937
875
793
770
708
645
643
559
517
523
523
500
478
527
454
530
582
458
471
413




40 BETTENS EVAN ui4 H RNPG 409 409
41 PLAGNOL ALEXIS ui4 H UZ'ESCALADE 398 418
42 GUILBAUD ROBIN ui4 H UZ'ESCALADE 384 499
42 CROUZET MARLON u12 H BS NIMES 384 402
43 TREMOLIERE ANA Uiz F RNPG 382 386
44 CORTO SIMON u14 H RNPG 373 373
45 BAXTER FELIX Uiz H UZ'ESCALADE 365 365
46 LIAUD BASTIEN ui4 H ESCALA'DONF 363 451
47 VAREILLES LOUISE Uiz F ESCA'SEYNES 362 362
48 TOUBIANA ADAM Uiz H UZ'ESCALADE 354 354
49 ROUGIER MANOLI Uiz F ESCALA'DONF 344 382
50 MORALES ALIYAH u14 F GRAINE DEXPLO 341 360
51 MARTINEZ MATTHIAS Uiz H COB ESCALADE 334 455
52 ROUBEAU MAYA ui2 F GRIMP EVASION 317 444
52 CABRERA LISA ui4 F THAU ESCALADE 317 438
53 CAPALDI LILOU Uiz F ESCALA'DONF 312 380
54 MESSECA NORAH Uiz F BS MONTPELLIER 282 296
55 GOGET ROZIERE TAYELLE ui2 F ESCA'BLOC 277 337
56 GLEYZON CORENTIN Uiz H RNPG 273 306
57 LEFAUCHEUR MORGANE u12 F COB ESCALADE 266 329
58 GALIBERT GABRIEL Uiz H ESCALA'DONF 257 257
59 LAURET AMELIE u12 F ESCALA'DONF 255 255
60 BARET IGOR u16 H UZ'ESCALADE 254 254
61 SOLER ALICIA Uiz F RNPG 253 298
62 GHALAIMIA MAILI Uiz F COB ESCALADE 248 285
63 GRANDJEAN ROMANE Uiz F RNPG 243 272
64 STILO MILA Uiz F ESCABLOC 232 241
65 BLANC RASELI ANGELA ui4 F ESCA'BLOC 220 220
66 DE CONSTANTIN OLIVE Uiz F ESCA'SEYNES 219 242
67 BOIXADERA JULIETTE u12 F ESCA'SEYNES 215 238
68 BARTHE NATHEO Uiz H RNPG 213 213
69 LE MOIGNE DECKER ISE ui2 F ESCA'SEYNES 211 216
70 AMOROS VICTOR Uiz H BS NIMES 203 203
71 HOARAU NOE Uiz H RNPG 198 198
72 ALVERNHE MAXINE Uiz F RNPG 188 192
73 DESOEUVRE ANGIE ui4 F RNPG 135 135
74 DALANT ROMANE Uiz F RNPG 117 117
U12 DIMANCHE APRES MIDI EN MOULINETTE
NOM PRENOM CLUB 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL




MANAUDOU ROSE BMC 5715 5715 3
PALMESE MALONE AS GRIMPER 4324 4324 4
BELLANGER-ROCH GARANCE CORTIGRIMPE 2814 2941 8
MANAUDOU ROMY BMC 1080 1171 18
CAYLUS ZOE AQUA GRIMPE 1023 1182 20
MABIRE CELIA UZ'ESCALADE 861 875 22
WOHLEBER EMNA UZ'ESCALADE 625 645 26
RECH LILA-ROSE BS NIMES 520 559 28
CHARVIN FLORINE ROCHEFORT ESCALADE 489 523 30
CHARVIN FLORINE ROCHEFORT ESCALADE 489 523 30
GIRAUD CHLOE RNPG 438 458 37
TREMOLIERE ANA RNPG 382 386 43
VAREILLES LOUISE ESCA'SEYNES 362 362 47
ROUGIER MANOLI ESCALA'DONF 344 382 49
ROUBEAU MAYA GRIMP EVASION 317 444 52
CAPALDI LILOU ESCALA'DONF 312 380 53
MESSECA NORAH BS MONTPELLIER 282 296 54
GOGET ROZIERE TAYELLE ESCA'BLOC 277 337 55
LEFAUCHEUR MORGANE COB ESCALADE 266 329 57
LAURET AMELIE ESCALA'DONF 255 255 59
SOLER ALICIA RNPG 253 298 61
GHALAIMIA MAILI COB ESCALADE 248 285 62
GRANDJEAN ROMANE RNPG 243 272 63
STILO MILA ESCABLOC 232 241 64
DE CONSTANTIN OLIVE ESCA'SEYNES 219 242 66
BOIXADERA JULIETTE ESCA'SEYNES 215 238 67
LE MOIGNE DECKER ISE ESCA'SEYNES 211 216 69
ALVERNHE MAXINE RNPG 188 192 72
DALANT ROMANE RNPG 117 117 74
Ul2 GARCON

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
DE VERDAL QUENTIN ESCALA'DONF 1 6946 7235 2
SOULIER RUBEN BS NIMES 2 4033 4072 5
DE VERDAL ERWAN ESCALA'DONF 3 3894 3997 6
CHARBONNIER THOMAS BS NIMES 4 1822 1903 12
DEVEZE LEO ESCA'SEYNES 5 1740 1740 13
LOURHZAL JIBRIL BS NIMES 6 729 770 24
MILA MATTEO RNPG 7 478 478 32
REY BRYAN MINERAL SPIRIT 8 464 527 33




CROUZET

BS NIMES

MARLON 9 384 402 42
BAXTER FELIX UZ'ESCALADE 10 365 365 45
TOUBIANA ADAM UZ'ESCALADE 11 354 354 48
MARTINEZ MATTHIAS COB ESCALADE 12 334 455 51
GLEYZON CORENTIN RNPG 13 273 306 56
GALIBERT GABRIEL ESCALA'DONF 14 257 257 58
BARTHE NATHEO RNPG 15 213 213 68
AMOROS VICTOR BS NIMES 16 203 203 70
HOARAU NOE RNPG 17 198 198 71

U14 DIMANCHE APRES MIDI EN MOULINETTE
NOM PRENOM CLUB 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
LILLO ALIENOR AS GRIMPER 7069 7069 1
RECH LEONTINE CROCO GRIMPE 3591 3591 7
AUBERT MANON RNPG 2083 2083 9
NAPOLEON CLEMENCE RNPG 1859 1904 11
LEBRUN ZOE RNPG 1554 1652 14
AGNEL-GUIGUES HELOISE RNPG 1244 1266 16
JOSSOT LUCIE UZ'ESCALADE 1106 1126 17
KERAUDREN MYA RNPG 901 1000 21
THIAUX AWENN RNPG 901 937 21
RUBENSTEIN AVA ESCALA'DONF 793 793 23
SENECHAL CASSANDRA ESCA'BLOC 481 500 31
GUERRA CHLOE THAU ESCALADE 439 582 36
REVIL-SIGNORAT PACOME UZ'ESCALADE 432 471 38
MORALES ALIYAH GRAINE DEXPLO 341 360 50
CABRERA LISA THAU ESCALADE 317 438 52
BLANC RASELI ANGELA ESCA'BLOC 220 220 65
DESOEUVRE ANGIE RNPG 135 135 73
Ui4 BENJAMIN GARCON

NOM PRENOM CLUB RANG 10 MEILLEURES TOTAL CLASSEMENT GENERAL
WHITFIELD JAMES UZ'ESCALADE 1 1967 1998 10
GOGET ROZIERE OMBRE ESCA'BLOC 2 1303 1303 15
DUBOURD TIMOTHEE UZ'ESCALADE 3 708 708 25
PRIVAT TIM UZ'ESCALADE 4 533 643 27
DELOIN NICOLAS ESCA'SEYNES 5 454 454 34
TOUBIANA NOE UZ'ESCALADE 6 413 413 39
BETTENS EVAN RNPG 7 409 409 40




PLAGNOL ALEXIS UZ'ESCALADE 8 398 418 41
GUILBAUD ROBIN UZ'ESCALADE 9 384 499 42
CORTO SIMON RNPG 10 373 373 44
LIAUD BASTIEN ESCALA'DONF 11 363 451 46




